

V 13452-4

01 Polismyndighet

SPANINGSUPPSLAG

Sid nr

Stockholm

i grövre brottmål

02 Arbetsenhet  
RKP-A2

07 Avsnitt #	08 Löpande nr 13452-3
-----------------	--------------------------

03 Upprättat(d) av  
Krinsep Ödmark

04 Fortsättningsblad	Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)
-------------------------	---

09 Brott med vilket uppgiften hör samman  
Mordet på Olof Palme

05 Förhörsprot	06 Promemoria	Utskriftsdatum 930914/GT
-------------------	------------------	-----------------------------

10 sak

Protokoll fört vid förhör med [redacted]  
[redacted]  
Förhöret hållet [redacted]  
den 9 september 1993 med början kl 12.00.  
Förhørsledare: Krinsep Bengt Ödmark och  
krinsep Per Gustavsson.

[redacted] underrättad om att anledningen till förhöret är inkommet spaningsuppgift till utredningen om mordet på Olof Palme.

[redacted] uppger på fråga att han har dåligt kontakt med sin [redacted].  
Beträffande uppgifterna att [redacted]  
[redacted] uppger han att endast vid ett tillfälle har han [redacted]  
[redacted] medan han säkerligen vid flera tillfällen [redacted]  
av förnamnet [redacted]

På fråga om han kan erinra sig om sina förehavanden vid tidpunkten för Palmemordet, dvs den 28 februari 1986, kl 23.21, uppger han att han då befann sig vid [redacted]. Han minns att han vid denna tidpunkten befann sig i en bil tillsammans med en eller två andra personer, men han kan för sitt liv inte i dag komma ihåg vilka dessa personer var eller vad för typ av bil han satt i. Han minns att man [redacted]  
[redacted] Han uppskattar tidpunkten till cirka 22 till 23 och han tror att man satt och [redacted] i 15-20 minuter. Därefter åkte man tillsödra delen av Stockholm och körde runt där. Under denna rundtur fick man antingen via radio eller via någon taxichaufför, han kan inte riktigt komma ihåg det, reda på att Palme hade mördats.

U:  
H5a0

D: 860228  
T: 2321

RPS 483 2.2

\* Ifylls ej om blanketten används som fortsättningsblad

Så småningom åkte man tillbaka till [REDACTED]

På fråga om hans allmänna inställning till Olof Palme, uppger han att

"Palme [REDACTED] Han [REDACTED] skulle ha [REDACTED] Palme eller [REDACTED]."

[REDACTED] delgavs spaningsuppgifterna att han eller eventuellt [REDACTED] i tiden runt Palmemordet skulle ha [REDACTED]

[REDACTED] uppger han spontant att det måste vara honom själv som avses. I denna tid hade han ett [REDACTED] Han hade [REDACTED] en

[REDACTED] Han [REDACTED] fram till 1987, dvs året efter Palmemordet. [REDACTED] såldes till en för honom okänd person. Beträffande [REDACTED] kommer han inte ihåg var den blev av. [REDACTED] eller åtminstone en stor del av dem anträffades av [REDACTED] Vad han minns om detta var att det i vart fall var [REDACTED] man hittade. Han uppskattar att han [REDACTED].

På fråga om hans kännedom om eventuella [REDACTED] vid tiden för Palmemordet, uppger han att det enda han känner till är en [REDACTED]

[REDACTED] Denna [REDACTED] i samband med ett [REDACTED] i Stockholms city. Han uppger att han inte direkt fick se [REDACTED] men var på platsen när [REDACTED] anlände.

På fråga om det är han som har [REDACTED] försäljning, ställer han sig något frågande till detta påstående. Han kan intee erinra sig att han har [REDACTED]

Pomn  
WF 11283  
M-FL

På fråga om hans kännedom om [REDACTED] uppger han att 1985, 1986 hade [REDACTED] Han var där rätt ofta, åtminstone ett par gånger i veckan. Han tror sig någorlunda känna de flesta [REDACTED] Beträffande [REDACTED], som numera [REDACTED] uppger han att denne [REDACTED]. Han har svårt att tänka sig att någon på [REDACTED] skulle vara inblandad i Palmemordet. Han uppger att han inte hörde talas om att det skulle figurera [REDACTED]. Beträffande frågan om han kände [REDACTED] uppger han att han kände till honom till namn och de kanske hälsade på varandra någon gång, men han kan inte påstå att han kände honom. [REDACTED] var ju i helt annan [REDACTED] än han själv. Vidare uppger han att han aldrig över huvud taget sell Christer Pettersson [REDACTED] Första gången han fick veta vem det var, det var när han såg fotografiet på honom i massmedia i samband med att Christer Pettersson åtalades för Palmemordet.

Han uppger herefter spontant att han har läst i massmedia om att det figurerar personer med walkie-talkie i utredningen om Palmeärendet. Han uppger härvid att han tror att det är [REDACTED] som sannolikt avses i dessa uppgifter. Det förhöll sig på så sätt att [REDACTED] t.ex. [REDACTED] och [REDACTED] samt andra personer, under denna tid 1985-1986 var [REDACTED] s.k. walkie-talkie. Man hade köpt dessa radioapparater privat och ej i någon affär. Han beskriver dem som små, svarta radioanläggningar med en relativt kort gummiantenn. Beträffande radioapparaternas storlek mättar han med fingrarna cirka 20 cm långa och en 7-8 cm breda, antennen beräknar han till cirka 10 cm. Han uppger att det var högkvalitativa apparater med god räckvidd, bra störningafritt ljud. På fråga om han kan erinra sig var [REDACTED] med dessa radioapparater, uppger han att i så fall så kan det ha rört sig om [REDACTED] Han uppger på särskild fråga att han [REDACTED] på eller i trakterna [REDACTED] Han vill inte gå in på frågan vilken [REDACTED] det rörde sig om, men [REDACTED]

Ponn  
NA 10384  
M.FL

Ponn  
NB 10393  
M.FL

Ponn  
ND 10405  
M.FL

Ponn  
NA 10386

På fråga om vilken tidpunkt på dagen [REDACTED]

[REDACTED] uppger han att det rörde sig företrädevis om mycket [REDACTED] I vart fall långt efter midnatt.

På fråga om sina personliga förhållanden uppger han att han för närvarande

[REDACTED]. Han har förhoppningar om att komma [REDACTED] någonstans utanför Stockholmsområdet.

Förhöret slut kl. 1300.

Intalat efter konceptanteckningar.

Stockholm som ovan

Bengt Udmark

krinsp